
På bakgrunn av henvendelser fra medlemmene, ser Styret at det er behov for en orientering om de 
forskjellige foreningene/organisasjonene på Lisetra. 
  
Liesetra Infra AS er et firma som har forestått all infrastrukturutbygging på vegne av grunneierne på 
Lisetra. Det skal firmaet gjøre fram til Lisetra området er ferdig utbygd.  Pga tilbakeføring av mva på 
vann og avløpsinvesteringer, må dette selskapet være et eget selskap inntil alt er utbygd. Liesetra 
Infra AS skal ikke tjene penger på infrastrukturutbyggingen og skal være regnskapsmessig i null, når 
alt er utbygd. Deretter skal selskapet gjøres om til et driftsselskap som skal drifte all infrastruktur. 
Dette omfatter veiene, vann- og avløpsnettet.   
  
Alle hytteeierne på Lisetra som har innlagt vann og kloakk må være med og betale for strømutgiftene 
for å holde vann- og avløpsnettet frostfritt. Dette gjelder også de som har kjøpt tomt, men velger å 
vente med å bygge og alle grunneiere som har tomter for salg. Liesetra Infra AS sender hvert år ut en 
faktura til hver enkelt av oss, basert på fjorårets utgifter.  Dette er penger Liesetra Infra AS har 
forskuttert. Denne innbetalingen har altså ikke noe med vår hytteeierforening å gjøre. 
  
På Lisetra er det to foreninger som de forskjellige hytte- og tomteeierne er medlem av.  
  
Lisetra Hytteeierforening omfatter hyttene i Sæterberget, Furtholoa og Høghaugveien tom. nr 21. 
Hytteeierforeningens hovedoppgaver er å inngå avtale om brøyting og strøing av disse veiene i 
vinterhalvåret og veivedlikehold, innenfor foreningens begrensede økonomi, om sommeren. I tillegg 
betaler vi avgift til Øyer Turskiløyper som kjører løypenettet i Øyer-fjellet, inklusive tilførselsløypa 
mellom lysløypa og Sæterberget. Vi er også høringsinstans og kontaktpunkt for Øyer kommune bl.a. 
når det gjelder avfallshåndtering, nye reguleringsplaner og andre utbygginger i vårt område. 
  
Lisetra Velforening omfatter hyttene i Gammellykkja og resten av Høghaugveien.  
  
Nummerskilt på hyttene 
I august 2013 sendte Øyer kommune ut adressetildeling for tomtene på Lisetra med oppfordring om 
å sette opp nummerskilt på hyttene. Styret har registrert at svært mange hytter fremdeles mangler 
slike skilt.   
I brevet fra kommunen står det: «Adresser og skilt skal sørge for at alle på en lett og forståelig måte 
kan identifisere og finne fram til den aktuelle bruksenhet. Det er spesielt viktig for AMK-sentralen i 
forbindelse med entydig og rask uttrykking med ambulanse, brannvesen og politi, men også for 
drosjer og annen transporttjeneste. Standarskilt som vanligvis benyttes er med hvit bakgrunn, sort 
tekst og sort omramming. Teksthøyde 105 mm og skilthøyde 150 mm.»  
Styret oppfordrer derfor alle medlemmer om å sette opp nummerskilt på hyttene sine.   
  
Skiløypene 
Styret har sammen med Øyer Turskiløyper (ØT) kjørt gjennom løypetraséen fra nedre del av 
Sæterberget, gjennom hyttefeltet og opp til den gamle lysløypa. Denne delen vil bli preparert og 
kjørt så snart det er nok snø.  
Vi minner også om at status på løypekjøring til enhver tid finnes 
på:  http://skisporet.no/oppland/oyerturskiloyper 
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